
UCHWAŁA NR RG.0007.214.2021 

RADY GMINY KOWALE OLECKIE 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z Cmentarza Komunalnego 

w Kowalach Oleckich 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt.13 i art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz.713 ze zm.) i art. 4 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr RG.0007.257.2018 Rady Gminy Kowale Oleckie z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłata za korzystanie z Cmentarza Komunalnego w Kowalach Oleckich (Dz. Urz. 

Województwa Warmińsko- Mazurskiego z 2018r. poz. 1984)  w § 1  w tabeli wprowadza się następujące zmiany: 

1) w części Lp. I. Groby ziemne (za udostępnienie miejsca pochówku na okres 20 lat) po wierszu oznaczonym 

lp. 4 dodaje się wiersze  5 - 7 w brzmieniu: 

 

5. Opłata za grób ziemny pojedynczy (pionowy) 

- szerokość 1,00 m, długość 2,00 m 

400,00 

 

6. Opłata za grób ziemny rodzinny (pionowy) 

- szerokość 1,80 m, długość 2,00 m 

800,00 

7. W przypadku dochowania zwłok do grobu ziemnego (tzw. dochówku), przed upływem okresu na jaki 

dokonano opłaty, zostanie naliczona dopłata do pełnego okresu (dopełnienie do 20 lat). 

 

2) część Lp. III  Zezwolenie na ustawienie pomnika – nagrobka otrzymuje brzmienie: 

 

III. Zezwolenie na ustawienie/wymianę pomnika - nagrobka 

1. Opłata za postawienie/ każdorazową wymianę pomnika - nagrobka 

na grobie dziecka do lat 6 

50,00 

2.  Opłata za postawienie/ każdorazową wymianę pomnika - nagrobka 

na grobie pojedynczym 

200,00 

3.  Opłata za postawienie/ każdorazową wymianę pomnika - nagrobka 

na grobie rodzinnym  

300,00 

 

3) po części Lp. V dodaje się część Lp. VI w brzemieniu: 

VI. Opłata za dochowanie do grobu istniejącego urny z prochami w brzmieniu: 

 

VI. Opłata za dochowanie do grobu istniejącego urny z prochami 

 Każdorazowo od urny  200,00 



 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowale Oleckie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko - Mazurskiego. 

 

 

 

 

                                                                                                Przewodnicząca Rady Gminy 

                                                                                               Teresa Truchan 

 

 

 


